
 

1 
 

 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUT VALENCIANO DE FINANCES (EN 
ADELANTE IVF), POR LA QUE SE PUBLICA LA LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS 
ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN DE LOS 
PUESTOS TE06, TE12 Y TE14 TÉCNICO O TÉCNICA, DEL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN Y 
PLANIFICACIÓN, DEL DEPARTAMENTO DE OPERACIONES Y DEL DEPARTAMENTO DE 
ORIGINACIONES BACK OFFICE, RESPECTIVAMENTE, DEL IVF, MEDIANTE UN 
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO OPOSICIÓN MEDIANTE LA COBERTURA EXTERNA DE 
LOS PUESTOS 
 
 

De conformidad con lo que establecen el artículo 6.3.I) del Decreto 118/2018, de 3 de 
agosto, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de organización y 
funcionamiento del Institut Valencià de Finances (IVF), y la base 5 de la Resolución de 7 
de julio de 2021, del Director General del Institut Valencià de Finances (IVF), por la que 
se convoca la provisión definitiva de los puestos TE06, TE12 y TE14 técnico o técnica, 
del departamento de gestión y planificación, del departamento de operaciones y del 
departamento de originaciones Back Office, respectivamente, del IVF, mediante un 
procedimiento de concurso oposición mediante la cobertura externa de los puestos. 
 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. - Publicar la lista provisional de personas admitidas, que se relacionan en el 
anexo I de la presente resolución. 
 
SEGUNDO. - Publicar la lista provisional de personas excluidas, con expresión de los 
motivos de su exclusión, que se relacionan en el anexo II de la presente resolución. 
 
Las personas aspirantes disponen, en el caso de error o exclusión, o de no figurar en la 
relación provisional de personas admitidas y excluidas, de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en la página 
web del IVF (http://www.ivf.gva.es) , para subsanar los defectos en que hayan incurrido 
en su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por conveniente, de acuerdo con 
lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas. 
 
En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, proceder a su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán, que no figuran recogidos 
en la relación provisional de excluidos y, además, que sus nombres y datos personales 
constan correctamente en las pertinentes relaciones de aspirantes admitidos. 
 
La presentación de alegaciones se hará, de forma preferente, en el registro de entrada 
de esta entidad o bien en cualquiera de los registros y oficinas públicas a que se refiere 

CSV:I7GEBJJM:G3EKRPF1:B8KFIZMB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=I7GEBJJM:G3EKRPF1:B8KFIZMB



 

2 
 

el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas. 
 
En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, proceder a su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán, que no figuran recogidos 
en la relación provisional de excluidos y, además, que sus nombres y datos personales 
constan correctamente en las pertinentes relaciones de aspirantes admitidos 
 
TERCERO. - Publicar la presente resolución en la página web del IVF 
(http://www.ivf.gva.es). 
 

 

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, el interesado podrá 
interponer directamente, en el plazo de 2 meses, demanda laboral ante el Juzgado de lo 
Social de Valencia, según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de 
octubre, reguladora de la jurisdicción social, en su redacción dada por la disposición final 
tercera de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. 
 

En Valencia, 
 
 
 
 
 
 
 

Manuel Illueca Muñoz 
Director General 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CSV:I7GEBJJM:G3EKRPF1:B8KFIZMB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=I7GEBJJM:G3EKRPF1:B8KFIZMB



 

3 
 

 

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS A LA REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DEFINITIVA DE LOS PUESTOS TE06, TE12 Y TE14 TÉCNICO O 

TÉCNICA, DEL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN, DEL DEPARTAMENTO DE 

OPERACIONES Y DEL DEPARTAMENTO DE ORIGINACIONES BACK OFFICE, RESPECTIVAMENTE, 

DEL IVF, MEDIANTE UN PROCEDIMIENTO DE CONCURSO OPOSICIÓN MEDIANTE LA 

COBERTURA EXTERNA DE LOS PUESTOS 

 

Apellidos  Nombre  DNI 

ARIAS GONZALEZ ARANTZAZU ***0647** 

CALVIÑO GOMEZ PATRICIO JOSE ***8069** 

CELDA MAS MARÍA CARMEN ***7074** 

CONDE RUANO ADELA ***3887** 

CRESPO GINES SERGIO ***6831** 

DE CÓZAR MORENO PATRICIA ***9536** 

DE GRACIA SÁNCHEZ LAURA ***3061** 

DE LA CUADRA OLASCOAGA MARTA ESTEFANIA ***8423** 

FERNÁNDEZ MORENO LUÍS FRANCISCO ***4404** 

FERRANDO GIMÉNEZ LAURA ***5224** 

FUERTES LLUSAR RAÚL ***8184** 

GÁLVEZ BALAGUER RAQUEL ***5686** 

GARCÍA VALIENTE PEDRO JESÚS ***7437** 

GIMENO GONZÁLEZ MARTA NEREA ***8928** 

GIMENO TERUEL JAVIER ***4066** 

GONZÁLEZ HEREDIA JOSE ANTONIO ***0455** 

GUIRALT ARCE RAFAEL ***5098** 

LÓPEZ PEDRÓS ANA MARÍA ***2164** 

MARCO COPOVI LUCIA ***4947** 

MATALI PALLARDÓ VERÓNICA GEMMA ***6855** 

MAZA PARIS DAVID ***1093** 

MILLET MONZÓ SALVADOR ***0706** 

MIQUEL SANCHIS ERIKA ***0683** 

MÚJICA CORELL LUÍS EUGENIO ***9570** 

OLMOS VILA NOELIA ***7351** 

PASCUAL ROCA ENRIQUE ***3627** 

RAMÓN TORRES FELIPE ***5904** 

RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO ***4603** 

ROMERO RODRIGO ANA ***0853** 

SAEZ SAEZ ANA MARÍA ***6046** 

SALES NAVARRO LUIS GUILLERMO ***3118** 

SAN PABLO GISBERT DANIEL ***7933** 

 

 

 

CSV:I7GEBJJM:G3EKRPF1:B8KFIZMB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=I7GEBJJM:G3EKRPF1:B8KFIZMB



 

4 
 

 

ANEXO II 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS A LA REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DEFINITIVA DE LOS PUESTOS TE06, TE12 Y TE14 TÉCNICO O 

TÉCNICA, DEL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN, DEL DEPARTAMENTO DE 

OPERACIONES Y DEL DEPARTAMENTO DE ORIGINACIONES BACK OFFICE, RESPECTIVAMENTE, 

DEL IVF, MEDIANTE UN PROCEDIMIENTO DE CONCURSO OPOSICIÓN MEDIANTE LA 

COBERTURA EXTERNA DE LOS PUESTOS 

 

Apellidos  Nombre  DNI Motivo exclusión 

ALCARAZ AUNION JOSÉ LUÍS ***7519** 2 

BLASCO GARCÍA MARÍA CONSUELO ***2657** 1 

CEBOLLA PASTOR DANAE ***4461** 3 

FLETES BURGUERA JOSEP ***3114** 2 

NICOLAU FRANCÉS ALBERTO ***5698** 1 

PASCUAL SOLER ANTONI ***1675** 2 

1. Presentar instancia fuera de plazo. 

2. No tener el título exigido, no especificarlo o no fijar su fecha de expedición. 

3. Defectos en la instancia. Falta la firma. 

 

CSV:I7GEBJJM:G3EKRPF1:B8KFIZMB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=I7GEBJJM:G3EKRPF1:B8KFIZMB


		2021-12-18T22:53:53+0100
	MANUEL ILLUECA MUÑOZ - NIF:22563191F


	



